
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени 

гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 14 Закона о јавним предузећима у Брчко 

дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 22/18 – пречишћени текст и 

бројеви 5/20 и 10/22), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 

24/20) и Одлуке ЈП „Путеви Брчко“ д. о. о. Брчко дистрикт БиХ  о усвајању Завршног рачуна 

ЈП „Путеви Брчко“ д. о. о. Брчко дистрикт БиХ за 2023. годину, број: 01-УО-14/24 од 28. 

фебруара 2024. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на I наставку 57. редовне сједнице 

одржаном 17. априла  2024. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

О ДАВАЊУ ОДОБРЕЊА 

 

  
 

Члан 1 

Скупштина Брчко дистрикта  БиХ даје одобрење на Одлуку ЈП „Путеви Брчко“ д. о. о. 

Брчко дистрикт БиХ о усвајању Завршног рачуна ЈП „Путеви Брчко“ д. о. о. Брчко дистрикт 

БиХ за 2023. годину, број: 01-УО-14/24 од 28. фебруара 2024. године. 

 

  

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

 

Број: 01-02-2160/24 

Брчко, 17. априла 2024. године 

               ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                        Мр сц. Синиша Милић 


